HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI               Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

       Số:           /CV-HĐND          Đồng Xoài, ngày          tháng 10 năm 2022

V/v tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri

với đại biểu HĐND tỉnh và thành phố

trước kỳ họp thứ 6-HĐND thành phố.

                             Kính gửi:

     - Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố;

- Ban Thường trực UBMTTQVN thành phố;

- Thường trực HĐND các phường-xã;

- Ban Thường trực UBMTTQVN các phường-xã.

 Căn cứ Công văn số 384/HĐND ngày 19/10/2022 của Thường trực HĐND

tỉnh về việc hướng dẫn tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ tám (cuối năm 2022)

HĐND tỉnh khóa X;

Căn cứ Thông báo số 03/TB-TĐB ngày 21/10/2022 của Tổ đại biểu số 1

HĐND tỉnh về việc lịch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ tám (cuối năm 2022) Hội

đồng nhân dân tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026;

Thường trực HĐND thành phố phối hợp với Tổ Đại biểu Hội đồng nhân

dân tỉnh được bầu trên địa bàn thành phố và Ban Thường trực UBMTTQVN

thành phố thống nhất tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp HĐND tỉnh, HĐND

thành phố (kỳ họp cuối năm 2022), cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 ngày (thứ tư, ngày 02/11/2022).

1.1. Sáng ngày 02/11/2022:

- Thời gian: 7 giờ 30 phút tiếp xúc cử tri với cử tri phường Tân Đồng,

phường Tân Thiện, phường Tân Xuân và xã Tiến Hưng

- Địa điểm: Hội trường UBND xã Tiến Hưng.

1.2. Chiều ngày 02/11/2022:

- Thời gian: 13 giờ 30 phút tiếp xúc cử tri với cử tri phường Tân Phú,

phường Tân Bình, phường Tiến Thành và xã Tân Thành.

- Địa điểm: Hội trường UBND phường Tân Bình.

2. Nội dung: Đại biểu HĐND tỉnh và thành phố thông báo nội dung,

chương trình kỳ họp cuối năm 2022 và trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử tri tại

đợt tiếp xúc lần trước.

2

 3. Thành phần tham dự:

3.1. Chủ trì Hội nghị: Tổ đại biểu HĐND tỉnh được bầu trên địa bàn

thành phố.

- Đại biểu HĐND thành phố.

- Ban Thường trực UBMTTQVN thành phố.

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, phòng-ban thành phố, Văn phòng

HĐND&UBND thành phố.

3.2. Thành phần tham dự của các phường-xã:

 Lãnh đạo Đảng ủy-HĐND-UBND-UBMTTQVN và các ban-ngành, đoàn

thể phường-xã; đại diện cử tri khu phố-ấp.

 4. Tổ chức thực hiện:

 - Thường trực HĐND và Ban Thường trực UBMTTQVN phường Tân Bình

và xã Tiến Hưng: Chuẩn bị các điều kiện để tổ chức buổi tiếp xúc cử tri đạt kết

quả cao.

Lưu ý:

- Các đồng chí Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND thành phố phối hợp cùng

Tổ đại biểu HĐND tỉnh chủ trì Hội nghị tiếp xúc cử tri theo phường (xã) nơi được

bầu cử.

- Thường trực HĐND và Ban Thường trực UBMTTQVN các phường-xã:

Chỉ đạo các khu phố, ấp thông báo cho nhân dân được biết về thời gian, địa điểm

tổ chức các buổi tiếp xúc.

Nhận được Công văn này, đề nghị Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh, các

vị đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố, Ban Thường trực UBMTTQVN thành

phố, Thường trực HĐND và Ban Thường trực UBMTTQVN các phường-xã phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:              TM. THƯỜNG TRỰC HĐND THÀNH PHỐ

-Như trên;                     CHỦ TỊCH
-CT, PCT HĐND thành phố;
-LĐVP, CV: HĐND;

-Lưu: VT.

3

LỊCH TIẾP XÚC CỬ TRI

CỦA ĐẠI BIỂU HĐND THÀNH PHỐ PHỐI HỢP VỚI ĐẠI BIỂU

HĐND TỈNH TRƯỚC KỲ HỌP THỨ SÁU HĐND THÀNH PHỐ
(Công văn số:         /HĐND ngày    /11/2022 của Thường trực HĐND thành phố)

I. SÁNG THỨ TƯ, NGÀY 02/11/2022:

 1. Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút:

2. Tiếp xúc với cử tri phường Tân Đồng, phường Tân Thiện, phường

Tân Xuân và xã Tiến Hưng, tại: Hội trường UBND xã Tiến Hưng.

- Đại biểu HĐND tỉnh.

- Đại biểu HĐND thành phố:

+ Tổ Đại biểu phường Tân Thiện: Bà Nguyễn Thị Kim Dung, ông Ngô

Hồng Khang và ông Nguyễn Anh Dũng.

+ Tổ Đại biểu phường Tân Đồng: Ông Trần Hữu Hiền, bà Nguyễn Thị Bích

Ngọc và ông Trần Thanh Hưng.

+ Tổ Đại biểu phường Tân Xuân: Ông Nguyễn Xuân Trường, bà Nguyễn

Thị Bích Thuần, ông Đào Minh Tân và bà Nguyễn Thị Thắm

+ Tổ Đại biểu xã Tiến Hưng: Ông Cao Văn Vũ, ông Nguyễn Văn Hào và bà

Hoàng Thị Yến.

II. CHIỀU THỨ TƯ, NGÀY 02/11/2022:

 1. Thời gian: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút:

2. Tiếp xúc với cử tri phường Tân Phú, phường Tân Bình, phường Tiến

Thành và xã Tân Thành, tại Hội trường UBND phường Tân Bình.

- Đại biểu HĐND tỉnh.

- Đại biểu HĐND thành phố:

+ Tổ Đại biểu phường Tân Phú: Ông Nguyễn Minh Bình, bà Phạm Thị

Thanh Hằng, bà Dương Thị Thảo, ông Vương Đức Lai và ông Bùi Xuân Linh.

+ Tổ Đại biểu phường Tân Bình: Ông Vũ Văn Mười, bà Mai Thị Hằng và

ông Lê Văn Quân.

+ Tổ Đại biểu phường Tiến Thành: Ông Tạ Thanh Bình, ông Lê Duy Sinh

và bà Nguyễn Thị Tím.

+ Tổ Đại biểu xã Tân Thành: Ông Ngô Thanh Hòa, ông Nguyễn Trọng

Hiếu, ông Hồ Minh Đức và ông Phùng Văn Quáng.

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-23T22:03:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Thúy Vũ<hoangthuyvu.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T09:06:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Trường<truongnx.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:29:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân thành phố Đồng Xoài<hdndtpdongxoai@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:29:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân thành phố Đồng Xoài<hdndtpdongxoai@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:29:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân thành phố Đồng Xoài<hdndtpdongxoai@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:34:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân thành phố Đồng Xoài<hdndtpdongxoai@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:34:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân thành phố Đồng Xoài<hdndtpdongxoai@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:36:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân thành phố Đồng Xoài<hdndtpdongxoai@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!